segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO
                      CNPJ: 13.891.528/0001-40

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO
 FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA
E mail: pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br

LAPÃO  - BA

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Presencial nº 016/2015 – Contrato nº 378/2015. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: JVS SERVIÇO DE TRANSPORTE E
CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 06.076.995/0001-50. Objeto: Serviços de construção de
cercas no município e capina de ruas, escolas e postos de saúde. Valor: R$ 92.880,00 (noventa e
dois mil e oitocentos e oitenta reais). Data de Vigência: 19/06/2015 à 29/12/2015. Ivanilson
Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

097F62EE2CAF4B3BD07DD5F441320FEA

segunda-feira, 29 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.527/0001-40
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2015
O Prefeito  do Município de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 016/2015, em favor da
Empresa JVS SERVIÇO DE TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ Nº 06.076.995/0001-50,
vencedora  com uma proposta no valor de R$ 92.880,00 (noventa e dois mil e oitocentos e oitenta reais),
conforme Pregão Presencial nº 016/2015, satisfazendo a todas as condições exigíveis, resolve
HOMOLOGAR em 29/06/2015, considerando vencedora por apresentar a melhor proposta de preços.
Lapão-BA, 29/06/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

097F62EE2CAF4B3BD07DD5F441320FEA

		2015-06-29T16:34:45-0300